Zemplén vármegye

8^a Filiali Szinyér

Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri

floreni 3 denarii 20 ½

floreni 32 denarii 19 ½

In Filialibus nullus Ludi Magister vel Campanator existit.

Quoniam vero per praedio modo projectatam avulsionem Filialium Szinyer, et Véke

Ludi Magistro Lelesz Polyaniensi /qui [pag. 66] caeteroquin exiguos Proventus habet/ decederet, censemus ut fundum illum, quem incolit et pro eodem Censum Conventui Lelesziensi solvit, idem Dominium Terrestrale a Censu et datis immuniter ac Ecclesiam illo fundo dutet, in quo velut fundo Ecclesiae Ludi Magister successive, absque censu Mansionem habere possit caeterum appertinentias post funduales inqualitate Mediae Sessionis Urbarialis praelibatus Conventus exsindat, et hae etiam a praestationibus Dominalibus eximantur. Porro siquidem pro eruditione Iuventutis /a qua salus hominum multam dependet/ Domus Scholaris nec in Matre, neque in Filialibus reperiretur, necessarium iudicamus ut repetitus Conventus Lelesziensis Ligna pro exstunenda Domo Scholari gratuito det, ex quibus Parochiani Domum Scholarem aptam se erecturos sponte obtulerunt. Quantum vero attinet Ludi Magistri et Campanatoris in Neo erigenda Matre Szinyér subsistentiam praeter Lecticalem, et Stolare Proventus quos ex projectatis Matre et Filialibus sperarent iudicamus Ludi Magistrum in Rhenenses florenos 20 Campanatorem vero in Rhenenses florenos 10 ex Altissima Clementia Regia in forma subsidii providendos esse.

Postremo Campanator in Matre Lelesz Polyan absolute nullum proventum habet Unice qua Inquilinus a quanto Contributionali per Communitatem Loci sublevatur.

In Possessione Dobra peracta est haec Conscriptio Anno 1782 Die 4^{ta} Octobris
In Comitatu Zempleniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia Mater est

Dobra²⁹

quae quando erecta sit? Siquidem memoriam humanam Superceret ignoratur.

[pag. 67]

1° In hac Possessione potiores Terrestres Domini sunt Vidua Comitissa Emerico Sennyiana et Baro Ioannes Sennyei Romano Catholici, reliqui autem exiguum possessorium habent qui aequae Romano Catholici sunt.

2° Ius Patronatus Illustrissima Familia Sennyei habet

3° In hac Matre numerantur Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 187, Romano Catholicae 20, Helveticae Confessionis 2.

4° Ex quibus Romano Catholici coloni 2/8 sunt 3, Graeco Catholici 4/8 24, 5/8 3 et Helveticae Confessionis 1/8 1.

5° A catholici hic Loci nec Ministrum neque Oratorium habent.

6° Nullus Nobilis aut Libertinus adinvicem divisus hic Loci residet.

7° Ecclesiae Structura Lignea est, per Parochianos ante annos 30, exstructa, cujus Ligna majori in parte jam Computruerunt unde Ecclesia ruinae proxima est, Ornatus necessariis mediocriter provisus habetur, animarum 200 capax.

8° Habet annue Proventus ex Capitali Rhenenses florenos 80 cujus Interusurium exponitur *florenos 4 denarios 48*

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosina

Ex Marsupiali circiter

florenos 2

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6 denarii 48

9° Pro Casu insufficienturis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius Parochiani provident.

10° Domus Parochialis Lignea est statui commoda per Parochianos ante annos 8 aedificata.

[pag. 68]

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo Parochiali quem incolit mediam sessionem efficiente, qui Dohana, vel Fagopyro implantari solet, demptis cultivationis expensis *florenum 1 denarios 30*

Ex gramine partim per se, partim per Parochianos colligi solito habet currus 3 a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 4 denarios 30*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum Parte habet Tritici Metretas Psonienses 4 a Rhenensi floreno 1 *florenos 4*

Siliginis Metretas Psonienses 6 a denariis 34 *florenos 3 denarios 24*

29 Kisdobra, Dobrá [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Dobra, Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dobra, Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Avenae, Hordei, Pannici nihil, ex Turcico Triticum per se et per Parochianos cultivari solito Metretas Posenienses 6 a denariis 30 *florenos 3*

Ex Leguminum speciebus Metretam Poseniensem 1 a Rhenensibus florenis 2 *florenos 2*

Lignationem focalem ex indultu Dominali in Sylva Terrestralis Domini habet Liberam, quae circiter constituit currus 30 a denariis 10 facit *florenos 5*

Ex Vineis nihil.

a Parochianis in parata nihil, in Natura Vini Tritici aequae nihil.

Siliginis a singulo Hospite Metretam Poseniensem 1 adeoque in toto Metretas Posenienses 24 a denariis 34 *florenos 13 denarios 36*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri nihil.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, Decima, agnellis, apibus, ac qualicunque demum fundatione pariter nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa intra quatuor annos propter impeditum cursum subsidii semel Parochus annualis non esset ad rubricam Proventuum haud exposuimus

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 37*

[pag. 69]

12^o Siquidem Nobiles Graeco Catholici in Matre non residerent, ideo in praestantibus fixis praestationibus non concurrunt

13^o Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

ab Introductione Puerperarum a denariis 3 *denarios 12*

a Copulatione cum Promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 16*

Introductione Neo Nuptiarum in usu non est

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda(!) circiter *denarios 30*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 6 denarii 33*

Summa Proventuum fixorum *floreni 37*

Summa Summarum *floreni 43 denarii 33*

14^o, 15^o et 16^o Ex quo hic Nobiles Graeco Catholici non residerent per aversionem in vicem Stolae nihil projectari potest.

17^o Prout neque reliqui Parochiani Titulo hoc quidpiam offerre colunt, sed antiquo usui inhaerent: in reliquo Parochus Loci Laborem illum unius diei, qui per Clementissimam Resolutionem Regiam pro Parochis Graeco Catholicis Benigne Ordinatus habetur a singulo Hospite Iugalia Pecora habente, in jugali opera praetendit, Parochiani vero tam in Matre, quam subinsertis Filialibus publice declararunt, quorum Iugalem Laborem praestare nolint, verum singulus eorum manuum laborem offert, quem effective etiam Universi Parochiani praestant quorum Manualis Labor in Ordine quoad numerum 11 respectu Collectionis graminis, et cultivationis Turcici Tritici, nec non messis relate ad Triticum et siliginem in Matre annum proventum ingressus est.

[pag. 70]

Zemplén vármegye

Praenominata Parochia habet Filiales numero 6.
Prima Filialis

*Perbenyik*³⁰

distat a Matre tribus Horae quadrantibus

1° In hac Possessione Terrestres Domini sunt Vidua Comitissa Emericus Sennyeiana et Baro Ioannes Sennyei Romano Catholici.

2° Numerantur in hac Filiali Animae Romano Catholicae Confessionis Capaces 19, Graeco Catholicae 60, Helveticae Confessionis addictorum 93.

3° Ex quibus Romano Catholici integrae sessionis Coloni sunt 2, Inquilinus 1. Graeco Catholici Coloni pariter integrae sessionis 4, Inquilini 3. Helveticae Confessionis vero integrae sessionis 10, mediae sessionis 4, 7/8 5.

4° In hoc Loco Helveticae Confessionis addicti habent proprium Oratorium et Ministerium.

5° Nullus Nobilis vel Libertinus adinvicem divisus hic Loci residet.

6°, 7. 8. 9° Hic Ecclesia Graeco Catholica non datur.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis, gramine, agris, Vineis, Lignis focalibus

a Parochianis in Natura, Vini Tritici, Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri et parata nihil.

In Natura siliginis a singulo Hospite Metretam Poseniensem 1 Inquilino ½ adeoque in toto 5 ½ a denariis 34 *floreño 3 denarios 7*

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, Decima, agnellis, apibus, vel qualicunque demum fundatione nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreño 3 denarii 7*

[pag. 71]

12° Ex quo Nobiles Graeco Catholici in hac Filiali non residerent, ad intertentionem Parochi in ejusmodi fixis praestationibus per illos non concurritur.

13° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta est annue percipit signanter a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 6*

Copulatione

Introductione neo nuptae in usu non est

Sepultura Senioris a denariis 51 nihil.

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 7*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Pro Prandiis in parata nihil

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreño 1 denarii 35*

Summa Proventuum fixorum *floreño 3 denarii 7*

Summa Summarum *floreño 4 denarii 42*

30 Perbenyik, Pribeník [SK], Kassai kerület Töketerebesí járás; CAT1792: Perbenik (Dobra filiája), Bodrogeközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Perbenyik (Dobra filiája), Bodrogeközi esp. ker.

14° 15° 16° 17° Siquidem ut superius attactum est hic Loci Nobiles Graeco Catholici non residerent, ideo in Eisdem Stola neque desumi potest, quantum vero attinet reliquos Parochianos pro Casu abrogandae Stolae nihil offerant, sed usui pristino in haerent.

Secunda Filialis

*Szentes*³¹

Distata a Matre 6 quadrantibus horae

1° Quo in Loco potiores Terrestres Domini sunt Comitissa Emerico Sennyeyana, Baro Ioannes Sennyei, Vidua Nicolao Ibranyiana Romano Catholici, nec non Successores Nemessanyiani helveticae confessioni addicti.

[pag. 72]

2° Ecclesia hic Graeco Catholica non datur

3° Animae in hac Filiali Graeco Catholicae Confessionis capaces dantur 25, Helveticae Confessionis 139.

4° Ex quibus Coloni Helveticae Confessionis integrae sessionis sunt 4, 1/2^{ac} 12, 3/8 2, 5/8 5, 1/8 1, 1/4 1, 3/4 3, Inquilini Graeco Catholici 4 dantur.

5° Helveticae Confessionis addicti hic Loci Oratorium et Ministrum habent.

6° In hac filiali Possessione Nobiles ad invicem divisi existunt Helveticae Confessionis addicti 3.

7° 8° 9° Cum hic Ecclesia Graeco Catholica non esset, ideo etiam Proventus Ecclesiae nullus.

10° Neque Domus Parochialis hic existit.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex fundis, gramine, agris, Lignis, Vineis

a Parochianis a singulo Inquilino in Natura siliginis Metretam Poseniensem 1/2 in toto autem a 4 Inquilinis Metretas Posenienses 2 a denariis 34 *florenum 1 denarios 8* in Parata nihil.